1

2026年 2月 27日

各 位

執行役員人事ならびに取締役・執行役員の担当職務変更に関するお知らせ

当社は、2026 年４月１日付の執行役員人事ならびに取締役・執行役員の担当職務変更を決定いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 執行役員人事

(1) 再 任 (2026年４月１日付)

川澤 琢也

柴田 憲一

(2) 退 任 (2026年 3月 31日付)

田中 雄太郎

２． 取締役・執行役員の担当職務変更 (2026年４月１日付)

※変更箇所に下線

氏名 新 役 職 現 役 職

田端 信也 代表取締役 代表取締役 CFO

川澤 琢也 執行役員 CFO 執行役員 CFO補佐

田中 雄太郎 顧問
執行役員 CCO(チーフ・コンプライアン
ス・オフィサー)

３． （参考） 当社取締役・執行役員一覧 (2026年４月１日付)

代表取締役社長   太田 寛

代表取締役   田端 信也

会 社 名 株式会社シグマクシス・ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 太 田  寛

 （コード番号：6088 東証プライム市場）

問合せ先 代 表 取 締 役 C F O 田端  信也

 （E-mail：sigmaxyz_ir@sigmaxyz.com）

2

取締役    柴沼 俊一

取締役    内山 その

独立社外取締役   江口 真理子

独立社外取締役   山口 浩明

独立社外取締役   吉田 真貴子

独立社外取締役（監査等委員・常勤） 中原 広

独立社外取締役（監査等委員） 網谷 充弘

独立社外取締役（監査等委員） 小見山 満

執行役員 CFO   川澤 琢也

執行役員   柴田 憲一

以 上